



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS

Ulsnæs 6, 1. 3., 6300 Gråsten

CVR-nr. 12 82 42 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/2 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS
Ulsnæs 6, 1. 3.
6300 Gråsten

CVR-nr.: 12 82 42 89
Stiftet: 1. februar 1989
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eva Bauer
Andreas Fröhlich

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 1.453.790 kr. mod et overskud i 2019 på t.kr. 1.287. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 1.603.790.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.551.674	4.247
1 Personaleomkostninger	-2.621.530	-2.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.693	-52
Driftsresultat	1.876.451	1.654
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-8.981	-5
Resultat før skat	1.867.470	1.651
Skat af årets resultat	-413.680	-364
Årets resultat	1.453.790	1.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.453.790	1.287
Disponeret i alt	1.453.790	1.287

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.760	76
Indretning af lejede lokaler	149.878	168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.638</u>	<u>244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Deposita	146.137	146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.137</u>	<u>148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.775</u>	<u>392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.432	354
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	11.750	0
Periodeafgrænsningsposter	6.215	6
Tilgodehavender i alt	<u>437.397</u>	<u>369</u>
Likvide beholdninger	1.610.684	1.212
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.048.081</u>	<u>1.581</u>
Aktiver i alt	<u>2.386.856</u>	<u>1.973</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.453.790	1.287
Egenkapital i alt	1.603.790	1.437
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	30.688	0
Anden gæld	752.378	536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.066	536
Gældsforpligtelser i alt	783.066	536
Passiver i alt	2.386.856	1.973

2 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.372.537	2.317
Pensioner	206.694	178
Andre omkostninger til social sikring	42.299	46
	<u>2.621.530</u>	<u>2.541</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig husleje på t.kr. 255. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst fra den 28. februar 2029.